TÒA ÁN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 99/2022/HSPT-QĐ

 Đồng Tháp, ngày 24 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Thành phần Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ tọa phiên tòa: Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng.

Các Thẩm phán: Ông Sỹ Danh Đạt.

         Bà Huỳnh Kim Oanh.

NHẬN THẤY:

Ngày 04 tháng 01 năm 2022,  ị   o Huỳnh Văn C  ó đơn  h ng   o đối với

Bản  n số: 113/2021/HS-ST ngày 22 tháng 12 năm 2021  ủa Tòa án nhân dân thành

phố C, tỉnh Đồng Th p với nội dung yêu  ầu gi m định lại đối với  ản  ết luận gi m

định ph p y số 260/TgT ngày 17/8/2021  ủa Trung tâm ph p y tỉnh Đồng Th p và

xin giảm nhẹ hình phạt.

XÉT THẤY:

Tại phiên tòa phú  th m, ng  i  h ng   o đ  rút toàn  ộ  h ng   o.

Căn     hoản 1 Điều 342 và Điều 348  ủa Bộ luật Tố t ng hình s ,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình  hỉ x t x  phú  th m v   n hình s  phú  th m th  lý số:

40/2022/TLPT-HS ngày 27 th ng 01 năm 2022 đối với  ị   o Huỳnh Văn C, phạm

tội  Cố ý gây th ơng tí h”.

2. Bản  n hình s  sơ th m số: 113/2021/HS-ST ngày 22 tháng 12 năm 2021

 ủa Tòa án nhân dân thành phố C, tỉnh Đồng Th p  ó hi u l   ph p luật    t  ngày

ra Quyết định đình  hỉ x t x  phú  th m.

  i nh n:
- TAND TP. C;

- VKSND TP. C;

- CCTHADS TP. C;

- VKSND Tỉnh;

- Sở T  ph p Tỉnh;

- CQĐT Công an TP. C;

- Phòng hồ sơ nghi p v  Công an Tỉnh;

- Phòng KTNV - THA TA Tỉnh;

- Bị   o;

-   u hồ sơ v   n  N .

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

 đ   ý

 Nguyễn Thị Thúy Hằng